RESULTADO PRELIMINAR

São Roque, 11 de agosto de 2021.

Dando continuidade ao processo seletivo do edital supramencionado, e em consonância com o

cronograma do Quadro 6 (p. 10), segue a relação preliminar dos candidatos e suas notas obtidas a partir das

três fases (análise de cartas de intenção, currículo Lattes e entrevista).

Os recursos podem ser interpostos, respeitando-se o que está disposto no Edital, de 12 a 13/08/2021.

A listagem final com a classificação será publicada no dia 17/08/2021.

 Sem mais para o momento,

 Atenciosamente.

Prof. Dr. Fernando Santiago dos Santos
Coordenador do curso de pós-graduação lato sensu em Metodologia do Ensino das Ciências da Natureza

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS DEVIDO À AUSÊNCIA EM ENTREVISTA

 Legenda: A = nota de carta de intenção; B = nota de currículo Lattes; C = nota de entrevista; D = soma das notas.

CANDIDATO(A) A B C D

JOYCE APARECIDA SILVA SANTOS 25 0 0 25

ROGERIO RODRIGUES ALVES DA SILVA 23 5 0 28

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS,
PARDOS OU INDÍGENAS

Legenda: A = nota de carta de intenção; B = nota de currículo Lattes; C = nota de entrevista; D = soma das notas.

CANDIDATO(A) A B C D

ANNA CAROLINNE FERREIRA BISSOLI 24 6 50 80

LETICIA DA SILVA SANTOS 25 9 50 84

REBEKA MOREIRA MONTEIRO DO NASCIMENTO 21 23 50 94

TATIANE DE OLIVEIRA ASSIS 25 0 48 73

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS DE LIVRE CONCORRÊNCIA

Legenda: A = nota de carta de intenção; B = nota de currículo Lattes; C = nota de entrevista; D = soma das notas.

CANDIDATO(A) A B C D

ADRIANA GALINDO SILVA 25 0 30 55

ALESSANDRA CARVALHO CARLOS 23 12 50 85

AMANDA THAIS DE MORAES 25 0 50 75

ANA CAROLINA DE LIMA RODRIGUES AMADO 24,5 0 50 74,5

ANA CLAUDIA CAMPOS 25 7 50 82

BEATRIZ BELTRAMI 21 5 50 76

BELISA DE MORAES LOBO EUSEBIO 24 4 50 78

BENEDITO JOÃO PAULO TARABORELLI 17,5 0 46 63,5

BRUNO RUIVO DE OLIVEIRA 22,5 5 44 71,5

CAMILA CRISTINA OLIVEIRA 24,5 0 44 68,5

CAMILA LEMOS RIBEIRO 23 5 49 77

CAROLINE DE LIMA MACHADO 25 4 50 79

CÉSAR HENRIQUE TRINDADE 21 0 48 69

DANIELLE CRISTINE GIMENEZ CANNO 21 0 50 71

ELTOM APARECIDO PIRES DE MORAES 18 1 35 54

EVERTON WILIAM MARTINS DA COSTA 23 7 50 80

FABIO BATISTA MARQUES 25 5 36 66

FABIOLA DESIREE CRISTINA LUÍZA DE CAMPOS 24 2 50 76

FREDERICO RESENDE ALVES 25 7 49 81

GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA 24 0 50 74

GRAZIELE APARECIDA DA COSTA CAVALHERI 20 5 50 75

GUSTAVO ANTUNES DOS SANTOS 23 2 50 75

IZAQUE GAMA PEREIRA 25 9 50 84

JAMILE DE MORAES 24 12 45 81

JEFERSON MORAES CORREIA 25 0 46 71

JOHANNA MAESTRELLO DENZIN 25 3 44 72

JORDANA TAVARES DA SILVA CAMPANHA 24,5 0 40 64,5

JOSÉ MENDES CRUZ JÚNIOR 25 0 50 75

JÚLIO ROLIM MACHADO SANTOS 22 0 50 72

KÁTIA QUEIROZ DE ALMEIDA 24,5 0 49 73,5

MARCELE APARECIDA OCTÁVIO PEREIRA 24,5 4 50 78,5

MARCELO ESTEVES SUZUKI 24,5 7 50 81,5

MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DIAS 24 0 47 71

MARIANA DE CÁSSIA MAURO DE CAMARGO MORAES DARDES 23,5 0 50 73,5

MATHEUS RIBEIRO ZAMBARDINO 24,5 4 45 73,5

MATHEUS RODRIGUES DE SOUSA 25 2 50 77

PAULA RODRIGUES SAMPAIO 24 9 50 83

PRISCILA BORGES DALBEM GASPAR 25 3 47 75

SAMARA CAROLINE DE OLIVEIRA BRAIANE 25 5 43 73

SONIA MARINA ALVES 23 7 35 65

THAIS APARECIDA SANTOS 25 0 31 56

THIAGO MARTINS DE CARVALHO 25 9 50 84

VICENTE SILVA NETO 23 0 47 70

VICTOR DE MOURA LOBO 25 2 50 77

ZACARIAS LUIS ANTUNES JÚNIOR 23,5 0 50 73,5